REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE, KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Re Reshit Collaku, Tob: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Websiter www hidea.gov.al. b-mail: jnfodehidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé& fillon puné né njé nga funksionet q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té€ t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé€ & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ' 1 ndryshuar,

Autorizoij:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk €shté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Objelti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés. sipas gérmés a. b.
.. d 1@ nenit 4 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t€ drejtat reale mbi

to. 1 ndodhura brenda dhe jashté vendit, té zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashk&shortin/en
dhe [Emijét né moshé madhore,

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

[ Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues |
i { (Nr. Fletéve)
| | Apartament 2+1 (regjistruar né hipotek si 100 %
apt. 1+1. shtesa prej 20m2 &shté né proces | 1.500.000 Leké -
legalizimi). Bleré né vitin 1999, (njémilionepesqindmijg)
Burimi:  nga &  ardhurat’kursimet
personale.
> e 2+, Tousa -'Ei.ﬁtm EURO 50 %
. Me  kontraté porosie né vitin | (tetédhjettepsémijeéegjashté -
2008. Ende né proces ndértim/legalizimi. | gind)
kam likuiduar 5 ké&ste (2008, 2009, 20140,
2011 dhe 2012).
Burimi i  krijimit: nga & ardhurat
personale,
'3 | Shiesé _n&  depozité né leké (Banka | 240.000 Leké
' ﬁkﬁj uar nga & ardhurat vjetore -
personale té& hishortes.
[4

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejrat reale mbi to;
) pasurité ¢ luajishime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké,

Nése kv formar éshié 1 pamjaftueshém, vazhdoni 1é

o} sendet me viere t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlertn e aksioneve, 18 letrave me viert dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén e likuiditeleve, gjendje né cash, né Nogari rejedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté & huaj;

platésoni né fotokapie 18 .

“p

ara 1illmin 8 Degyris”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d © 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe @
drejlat reale mbi to, & ndodhura brenda dhe jashté vendit. 1& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét ng moshé madhore.

Pérshlkruani hollésisht: Haojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gq¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dekumaz.l.t-a.
Nr. | Pérshlkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

{Nr. Fletéve) |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne. 9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b1 pasurité e luajtshme, 8 regjistrueshme né regjisteat publiks;
c) sendet me vlerg t& vegantd mbi 500 000 leke;
o) vierén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n8 zotérim;
d) viertn ¢ likuiditeteve, gjendje n& cash, né [logari rrjedhése, né depoxité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té huaj;

Nése Ly formal éshié | pamjaftueshém, vazlhidont & Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokapie o . i 77

“Trara Fillimit 8 Deryres™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me q&llim [itimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda osc jashté vendit. g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng& organizata
fitimprurgse dhe jo fitimpruridse, licensa dhe patenta qi sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo organizaté Getér; t€ zyrtarit, bashkéshortites dhe Emijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri ng datén e fillimir (¢ punés t& vitit 1€ deklarimit:

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtaric qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né (Rl ety
Pérshkrimi i té ardhurave I et Jjustifikues
valuté (me shifra dhe me !
(Nr. Fletiéve)
_ fjalé) _
Tw ardhuar neto nga paga né Janar 1€ vitin 2013, si | 1.487 El RO
Drejtor né NATO pér Bashk&punimin Ushtarak (nj€mijéekatéeqindetetédh)
' etéoshtaté)
T€ ardhura nga paga e bashkishortes pér giaté gjithé vitit | 240.000 LEKE
2012, (pagesé ¢ transfertés st papunésis) (dvqinedyzetmijg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s
BARDHYL KOLLCAKU P ‘,z’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

¢ Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.} gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

o T dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7.
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tié
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/viting dhe késtin mujor.

Shuma ¢ detyrimit financiar

qé ka mbetur ¢ pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té Jjustifilkues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fiale)

Shlverje e késtiit& apartamenti (& porositur, né vitin | 8.600 EURO
2012 né l{rugc’}“ (etémijsegjashtéqind)

(Kjo shumé do ¢ shlyhet kur té€ dorézohet hipoteka e
apartamenti t& porositur)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BARDHYL K{}LLC/M%}; S ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE “
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: B Reshin Caollakw, Tel: ORO0 99090 Fax: 042 228-5 16, Website: vy hidaz goval, Eenails infordhidagoy al

.. Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé (€ nenit 941, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja VALBONA GJERGJI KOLLCAKU |, bashkéshort/e ¥
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit BARDHYL MYRTEZA KOLLCAKU __.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim Bl
Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i e
VALBONA KOLLCAKU fl).l.'l‘{p i (:.-::-'? ‘
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valut@é @
pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese & zotéroni dhe burimet e krijimit t€ cdo lloj pasurie® té regjistruar
ns¢ jo né regjistrat publiké.

1 Pjesa ne Dokumenta l
Mr. | Pérshlirimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
_ M (Nr. FIcvae}_
I | Apartament banimi 2-1, Rruga- 30 %
BN oo e vitin 2008 85.600 EURO
Burimi i krijimit: nga ¢ ardhuart personale | (tetédhjetepesémijéegjashté
dhe ato t€ familjes gind)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gbrmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dati 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b pasuricd e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiks;
¢) sendet me vlerd & vecanté mbi 500 000 leke;
) vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vlecd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né Nogar rrjedhése, ngé depozitd, né hone thesar dhe né huadh#nie,
né lekd ose  nE valuté 1€ huaj;

Nése ky formmar ésheé § pamiafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie (& (i

Emri, Mhbiemri, Nénshkrimi

FVALBDNA KGLL(;AKIV\LP,LA i< f‘r

“Para Fillimit o Degyris” G



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do o] veprimtaric ¢ Kryer
brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin litim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté Yetér; pbr periudhén nga data | janar, deri n@ datén ¢
Gllimit & punés 1€ vitio 1€ deklarimit @ evriarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit ng detyré,

Shuma e té ardhurave t€ | Dokumenta
krijuara, né leké apo né | justifikues
valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
I | fjale)

ESHTE ENIEJITE ME FAQEN NR. 5. -

Pérshlkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
¢l).) g€ ekzistojng brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés 1€ zyvriarit,

e Ti dhinat pér emra personash ndaj té cilidve keni detyrime financiare t& pasgyvrohen ng fagen nr. 11,
pir 18 ruajtur konfdencialitetin @ tyre,

Pérshlruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen,

| Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té Justifiliues
punés. {me shifra dhe me {MNr. Fletidve)
fjalé)

NUK KAM ASNJE DETYRIM NDAJ TE TRETEVE

e e _— ; I Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése kv format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni té : 2

pleovésoni né folokopie & 6, | VALBONA KULLCAKUHLI{]::H = ﬂ-}/
| I.' If

“ara Fillimit té Detyrgs” 0




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresi: K Reshi Collako, Tel: 0800 WY Fax: 042 228-516, Website: waaw hidas goval, Bl inGaethicdan geval

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baxé (¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
finangiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 91, & ligjit nr9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe 8 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritell Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gif (& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckristojng né emér dhe pétr Hogaring time.

Shtetasi/sja ARGIOS BARDHYL KOLLCAKU . bashkéshort/e L]
FEmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Y
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit BARDHYL MYRTEZA KOLLCAKU .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjiore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]

Nuk dispono) pasuri veemas 18 regjistruar né emrin tim [Ej

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARGIOS KOLLCAKU 77, ‘

“Para Fillimil 18 Detyres™ 5






